Mẫu Scopus_02_KH
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /KH-KHTN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 20…

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI NGHỊ/HỘI THẢO QUỐC TẾ
[Tên Hội nghị/Hội thảo]
Có kỷ yếu xuất bản thuộc cơ sở dữ liệu Scopus

1. Tên hội nghị/hội thảo
2. Trang thông tin của hội nghị/hội thảo
3. Chủ đề hội nghị/hội thảo
4. Mục đích tổ chức hội nghị/hội thảo
5. Nội dung hội nghị/hội thảo
6. Thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức
        Thời gian:  ...g..., thứ ..., ngày ... tháng ... năm 20....
        Địa điểm:  …………………………………..
        Hình thức: [trực tiếp/trực tuyến/kết hợp trực tiếp và trực tuyến/…]
7. Quy mô
8. Thành phần tham dự
(Số lượng và cơ cấu thành phần đại biểu, bao gồm cả đại biểu Việt Nam và đại biểu có quốc tịch nước ngoài)
9. Đơn vị chủ trì
10.  Đơn vị tổ chức và đồng tổ chức
· Cơ quan phía Việt Nam
· Cơ quan phía nước ngoài
· Cơ quan tài trợ (nếu có)
11. Chương trình hội nghị/hội thảo và các hoạt động bên lề hội nghị/hội thảo
· Chương trình
· Các hoạt động bên lề hội nghị/hội thảo
12. Bài báo cáo
(- Danh sách bài báo cáo tóm tắt trình bày cùng nội dung sơ lược từng bài và tên/học hàm học vị/chức vụ hiện tại của diễn giả;
- Danh sách bài báo dự kiến xuất bản thuộc cơ sở dữ liệu Scopus có tác giả/nhóm tác giả là viên chức của ĐHQG-HCM.)
13.  Kinh phí tổ chức nghị/hội thảo
· Tổng kinh phí: ...đ (... đồng).
· Kinh phí đề nghị ĐHQG-HCM hỗ trợ: ...đ (... đồng).
(Chi tiết theo dự trù kinh phí đính kèm)

	Nơi nhận:
1. [bookmark: _GoBack]- Giám đốc và (các) Phó Giám đốc ĐHQG-HCM;
1. - Ban KH&CN;
1. - Lưu: VT.
1.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Minh Triết